
UBICACION
ESC  1 / 2000

0101

CODIGO:

UBICACION:

FECHA:

ESCALA:

LAMINA Nº

CONTIENE:

PROYECTO:

DIBUJO ACAD:

HOJA CATASTRAL:

REVISÓ:

ELABORÓ:

APROBÓ:

PROFESIONAL RESPONSABLE

LEVANTAMIENTO 
PLANIMETRICO 
GEOREFERENCIADO

ESC  1 / 200
RESPONSABLE GESTION URBANA

DIRECTOR DE TERRITORIO 

APROBÓ:

DIRECTOR METROPOLITANO DE GESTION DE BIENES INMUEBLES 

30

62

29,89

10,89

6,
54

5,54

8,46

16,6

62,06

9,23

21,97

6,97

7,6

4,49

6,56
8,56

16,01

17,4

3,
34

15,32

2,71

4,45


		2022-09-07T09:49:53-0500
	WALTHER ISRAEL BENITEZ SOXO


		2022-09-07T12:22:39-0500
	ELEANA SOFIA PAZMINO VILLASENOR


		2022-09-07T12:28:57-0500
	ANGEL EDUARDO ARMIJO LOGRONO
	Soy el autor de este documento




